La propunerea acestei comisii în caz de lipsă se va trimite inginer ajutător dela resortul agricultură al Consiliului Dirigent.

Art. 15. Asupra punerii în lucrare a planului de arândare și intrării în posesiune prin țărani arândăși, vor urma instrucțiuni speciale.

Sibiu, 8/21 Februarie 1919.

Dr. Victor Bontescu,

șeful resortului agric. și comerț.

Pentru casa orfanilor din Blaj

— Pilda Pănăzenilor. —

On. Redacțiune! Duminecă în 23 Februarie și-a serbat cununia tinărul *Simion Câmpăan* din comuna noastră Pănade, cu *Silvia Costea* din Spini.